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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Reklamacje:

Ogédlne

Rodzaj produktu:

Typ Obudowy:
Umiejscowienie / Montaz:
Tworzywo produktu:
Zawartos¢ opakowania:

Rozmiar stojaka:

Wysokos$¢ (jednostek w stojaku):

Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Wysokos¢:
Waga:
Kolor:
Rézne
Ograniczenie wagowe:
Wymaga montazu:
Cechy:

Zgodnos$¢ z normami:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

black-p-264108.html

LANBERG free standing rack
19inch cabinet 42U 800x1000
glass door LCD flat pack black

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

3 093,52 zt

2 515,05 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
4326077
FF01-8042-12BL
5901969430462

LANBERG free standing rack 19inch cabinet 42U 800x1000
glass door LCD flat pack black

Lanberg V2 - Stojak szafa - 800 x 1000 mm, pA,aska paczka -
wolnostojacy - czarny, RAL 9004 - 42U - 19"

5901969430462

24 miesigce

Stojak - 800 x 1000 mm, pA,aska paczka

Szafa

Wolnostojacy

Metal

Sruby M6, kota z hamulcem, panel wentylacyjny (4
wentylatory), blokada przednia, blokady boczne, nézki, 2 x
panel do porzadkowania kabli pionowy, termostat, zamek tylny
19"

42U

100 cm

80 cm

212.75 cm

142 kg

Czarny, RAL 9004

1200 kg

Tak

Ekran LCD, szklane drzwi, termostat, 4 uchwyty wentylatora,
ochrona IP20, jeden li$¢, metalowe drzwi tylne, 4 x szyna
montazowa pionowa

ETSI, DIN 41491 Part 1, DIN 41494 Part 7, ANSI/EIA-RS-310-D,
IEC 297-2:1982

Gwarancja ograniczona: - 3 lata

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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